ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

Extrato de Homologação Preliminar dos Pedidos de Condição Especial para Realização da Prova Objetiva Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, Sr. DEONIR LUIZ FERRONATTO, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, do

Processo Seletivo 001/2017:

AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

Nº INSC CANDIDATO CPF P.N.E QUAL

NECESSIDADE

ESPECIAL?

COND.

ESPECIAL

QUAL CONDIÇÃO

ESPECIAL?

CANHOTO SITUAÇÃO

536229 Cristina Grazziani Guedes 059.363.519-12 NÃO  NÃO  SIM DEFERIDA

1. O prazo para a interposição de recurso contra o indeferimento dos pedidos de condição especial para realização da prova objetiva das inscrições é

no dia 31 de janeiro de 2017, exclusivamente no local destinado a RECURSOS na área do candidato.

2. Revogam-se disposições em contrário.

3. Este Edital entra em vigor da data da sua publicação.

Município de Saltinho/SC, 30 de janeiro de 2017.

Deonir Luiz Ferronatto

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE